ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 08

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 14 de Fevereiro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: José Maviael Fernandes - ADV, Cons. e

Ass. Jurídica – Soc. ind. de Adv. Eireli-ME, CNPJ nº

24.719.2650001-02.

OBJETO: Prestar serviços parcelado na assessoria jurídica

na elaboração de leis, revisão de atos administrativo e

legislação municipal, além da promoção de atos judiciais e

administrativo junto a Prefeitura de Princesa Isabel/PB (Lote:

I), e Prestar serviços parcelado na assessoria jurídica na

emissão de pareceres jurídicos dos processos

administrativos quando solicitado (Lote: II).

VALOR CONTRATADO: Foi o valor percentual de 20%

(vinte por cento), por cada promoção de atos judiciais que

venha ter êxito, devendo ser estabelecido através de termo

aditivo para pagamento (lote I), e o valor de R$ 2.500,00

(dois mil reais) mensal, perfazendo o valor total de R$

30.000,00 (trinta mil reais), pelos 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, contado a partir da

emissão de serviços, podendo ainda ser prorrogado por

iguais períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios (Ordinários).

FORMA DE PAG.: Até o dia 10 (dez) do mês subsequente.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA DA ASS.: 06 de fevereiro de 2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito

Constitucional) e o Sr. José Maviael Élder Fernandes de

Sousa, CPF nº 028.717.674-67 (Pela contratada)

Princesa Isabel/PB, 06 de fevereiro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: Maciana de Azevedo Maia-ME, CNPJ nº

19.167.759/0001-91.

OBJETO: Prestar serviços parcelado de acompanhamento

e apoio administrativo de projetos de interesses da

municipalidade, junto aos Ministérios, Secretarias Estaduais,

Caixa Econômica, Funasa etc... como também, operação no

SICONV e prestação de contas e contratos de repasse.

VALOR CONTRATADO: Foi o valor mensal de R$ 2.500,00

(dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total de R$

30.000,00 (trinta mil reais), pelos 12 (deze) meses.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, contado a partir da

emissão de serviços, podendo ainda ser prorrogado por

iguais períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios (Ordinários).

FORMA DE PAG.: Até o dia 10 (dez) do mês subsequente.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA DA ASS.: 13 de fevereiro de 2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito

Constitucional) e a Sra. Maciana de Azevedo Maia, CPF nº

032.102.874-06 (Pela contratada)

Princesa Isabel/PB, 13 de fevereiro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADO: Jacé Alves de Oliveira CPF Nº

651.100.134-20.

OBJETO: Prestar serviços mensal junto a Secretaria de

Finanças, e ainda devendo atuar sempre que for requisitado

como Pregoeiro na condução dos procedimentos licitatórios

nas seguintes modalidades: Pregão Presencial e Pregão

Eletrônico, da Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB,

com o inicio dos serviços apartir de 01/03/2017.

VALOR CONTRATADO: Foi o valor mensal de R$ 3.000,00

(três mil reais), perfazendo o valor total de R$ 36.000,00

(trinta mil reais), pelos 12 (deze) meses.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, contado a partir da

emissão de serviços, podendo ainda ser prorrogado por

iguais períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios (Ordinários).

FORMA DE PAG.: Até o dia 10 (dez) do mês subsequente.

DOTAÇÃO: QDD/2017.

DATA DA ASS.: 13/02/2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito

Constitucional) e o Sr. Jacé Alves de Oliveira (Contratado)

Princesa Isabel/PB, 13 de fevereiro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional